
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада   2019 
 
Про  прийняття у комунальну власність 
Горішньоплавнівської  міської об’єднаної  
територіальної громади Полтавської області  
майна від благодійного фонду «Полтавського  
гірничо-збагачувального комбінату» 
        

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 

підставі листа благодійного фонду «Полтавського гірничо-збагачувального 

комбінату» від 21.08.2019 № 33/1 та поданих документів, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 44 від 14.11.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області від благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» матеріали та вироби (далі – 

майно) для відновлення встановлених на вулицях і дорогах міста пристроїв 

примусового зниження швидкості дорожньо-транспортної техніки «Лежачі 

поліцейські»  загальною вартістю  96 115,84 грн  згідно з додатком. 

2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович –  перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії, 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



та члени комісії: 

Ватулін Дмитро Сергійович – головний  спеціаліст  відділу благоустрою           

і житла департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

Гребенюк Володимир Андрійович – начальник дільниці дорожньо-

мостового господарства  комунального підприємства «СпецЕко» 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

Карацюба Сергій Олексійович – директор комунального підприємства 

«СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

Мінязев Вячеслав Данилович – директор благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» (за згодою). 

3.   Комісії з приймання-передачі майна: 

      - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити акти 

приймання-передачі у строк до 25.12. 2019;  

      - один примірник акта приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської   міської ради 

Полтавської області. 

4. Директору комунального підприємства «СпецЕко» 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Карацюбі С.О.  

оприбуткувати  зазначене у пункті 1 майно як внесок власника до статутного 

капіталу підприємства для здійснення господарської діяльності. 

  

   

 
 

 Міський голова    (підписано)          Д.Г. Биков 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  Додаток 

  до  рішення 50 сесії                                                  

  Горішньоплавнівської  міської ради 

  Полтавської області  сьомого скликання  

  26 листопада  2019 

 

 

Перелік 

майна, яке передається   у власність Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної  громади 

Полтавської області майна від благодійного фонду «Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» 

 
№ 

з/п 

 

Найменування  

майна 

 

Вартість 

за одиницю, 

грн  

 

Кількість, 

шт. 

 

Загальна 

вартість, 

грн  

 

Вартість 

робіт 

з улаштування, 

грн 

 

   Загальна 

    вартість 

     майна 

з урахуванням 

вартості робіт 

з улаштування, 

       грн 

 

 1. Елемент основний чорний к. ГТВ ЛП 01.001А СБ 710,40 35 24 864,00 11 293,98 36 157,98 

 2. Елемент основний жовтий к. ГТВ ЛП 02.00А СБ 861,60 36 31 017,60 14 146,95 45 164,55 

 3. Елемент боковий чорний к. ГТВ ЛП 03.00 СБ 189,60 10 1 896,00 902,44 2 798,44 

 4. Елемент боковий жовтий к. ГТВ ЛП 04.00 СБ 216,00 8 1 728,00 802,87 2 530,87 

 5. Анкер однорозпірний з болтом 12/16*160 28,00 338 9 464,00 0,00 9 464,00 

 Всього:  427 68 969,60 27 146,24 96 115,84 

 

 

 

   Директор департаменту  

   економічного розвитку та ресурсів     (підписано)         О.В. Овчиннікова 
 

 

 

  Спорник 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


